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Fahrerund Klassenenteilung

Klasse 1 - Jugendcup

17 May Pascal Wilburgstetten
108 Berndorfer Jens Balgheim
146 Wagner Katrina Grol3altdorf
959 Gartner Felix Wenzenbach
Klasse 2 - Serienfahrzeuge bis 1400 ccm

54 Le Gassa Jorg Tettenagger
114 Mayk Raddatz Vellberg

142 Sept Rainer Wildenbergen
166 Kuhn Gaby Waéschenbeuren
171 Sept Michael Wildenbergen
197 Wagner Robin Grol3altdorf
955 Schlagbauer Bernd Méandlfeld
956 Beck Franz Regensburg
960 Gartner Nico Wenzenbach
Klasse 3 - Serienfahrzeuge bis 1600 ccm

221 Feiler Frank Windsbach
223 Friedel Joachim Donzdorf

233 Maier Marcel Schwabach
236 Scheller Michael Nurnberg
282 Neumann Bernd Neuendettelsau
296 Auernhammer Johannes Belzheim

299 Bo6hm Anna-Lena Flachslanden
514 Schroppel Michael Donauworth
Klasse 4 - Serienfahrzeuge bis 1800 ccm

176 May Andreas Wilburgstetten
307 Sowka Robert Roth

324 Stefan Haas Munningen
334 Hiltner Willi Oberhdhberg
335 Maier Roland Schwabach
355 Jenning Michael Blindheim
357 Dietz Marco WeilRenburg
361 Schlecht Christopher Wendelstein
377 Lutger Daniela Allersberg
388 Lutger Uwe Allersberg
399 Bo6hm Pascal Flachslanden
Klasse 5 - Serienfahrzeuge bis 2000 ccm

333 Maier Lisa Schwabach
335 Maier Marcel Schwabach
336 Schlecht Kevin Wendelstein
438 Frey Alexander Wallhausen
530 Kurtz Markus Brachstadt
538 Schwab Rainer Schopfloch
Klasse 6 - Serienfahrzeuge tiber 2000 ccm

42 Schlagbauer Robert Tettenagger
555 Prdgler Tobias Iffeldorf

588 Bohm Werner Lehrberg
638 Frey Alexander Wallhausen
958 Gartner Tobias Wenzenbach
Klasse 7 - Spezialcross 2 WD

615 Mengele Michael Tapfheim
725 Feldmeier Sarah Grol3sorheim
821 Welz Christipher Neuenburg
837 Anderegg Beat Rossrti
Klasse 8 - Spezialcross 4WD

50 Le Gassa Thomas Erlangen

80 Burger Christian Bergdschingen

VW Golf
Suzuki Swift
VW Lupo
Honda Civic

Peugeot 106
VW Polo 6n
Seat |biza
Suzuki Swift GTI
VW Lupo

VW Polo

VW Polo

Nissan Micra
VW Polo

Toyota Celica
Honda Del Sol
Mitsubishi Colt
Mitsubishi Colt
Honda Civic

VW Polo

Honda Civic
Toyota Starlet P8

Audi 80

VW Golf 2
VW Golf 2
VW Golf 2
Ford Puma
Toyota Corolla
VW Scirocco
VW Golf 3
VW Golf 2
VW Golf GTI
Audi 80

Toyota Celica
Ford Puma
Toyota Celica
Toyota Corolla
Mazda 323 F
VW Golf

Audi V8

Honda Prelude

Audi 80 Quattro
Toyota Corolla

Seat |biza

Mandel Crosskart
Mandel Crosskart
Schulze Crosskart
Bar Crosskart

Eigenbau
Bichl VW
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1600
1600
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1800
1800
1800
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1800
1800
1800
1800
1800
1800

2000
1600
2000
2000
1840
2000
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4200
2200
2200
2000
1900

ccm
636
636
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2000
2000



